COMUNE DI SSALESSIOSICULO

Provincia di Messina

Partita LV.A. 00347890832 Tel 0942~ 751036 Fax. 0942 — 756519
E-mail: ufficiotecnico@comune.santalessiosiculo.me.it
E-mail P.E.C.: ute.comunesantalessiosiculo@dgpec. it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA
N. 21 de 02-03-10/6

OGGETTO: Impegno ¢ liquidazione spesa per stipula contratto di assicurazione responsabilita
civile autoveicoli dello Scuolabus di proprietd comunale targata BA 772 RY.
CIG: X7418C685E.

Premesso che:
- il comune di Sant’Alessio Siculo & proprietario di uno scuolabus (autobus per il trasporto di persone
fabbrica tipo Menarini ¢ 22 su fiat 60.10 targato BA ?TE RY omologato per n. 36 posti), adibito al
trasporto degli alunni della scuola dell’obbligo;
- in data 20/02/2016, & scaduto il contratto della polizza assicurativa R.C.A. stipulato a suo tempo con
la compagnia Unipol Sai Assicurazioni Agenzia di Taormina,
Considerato che ’U.T.C., con le note prott. 1525, 1526, 1527, 1528, 1529, 1530 ¢ 1532 ha richiesto
appositi preventivi per la stipula del nuovo contratto per 1"assicurazione R.C.A. dello scuolabus, ed €
risultato pitt vantaggioso per I'amministrazione il preventivo presentato dalla Unipol.Assicurazioni
Agenzia Generale di Taormina, Via Vico del Ginnasio, 8 cap 98039 Taormina. asseverato al protocollo
g:ﬁnerale che ha comunicato come costo per la stipula del]a polizza di che trattasi un importo annuo
pari ad €. 1.286,00;
Vista la richiesta di regolaritd contributiva prot. INPS n. 2307933 del 16/02/2016, da quale si evince
che I'impresa ¢ in regola;
Ritenuto di dover provvedere in merito all’impegno in via definitiva ed alla liquidazione della spesa
per "assicurazione dell’automezzo in oggetto indicato;
Vista la Determina Sindacale n. 2 del 01/02/2013 di nomina Responsabile dell’Area Tecnico -
Manutentiva;
Visto il D. L.vo n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto i1 D. P.E. n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
Vista la L.R. n. 12/2011 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA
1) Di prendere atto, della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;
2) Di impegnare la somma di €. 1.286,00, come da atltestazione del Responsabile del Servizio
Finanziario;
3) Di stipulare apposito contratto di assicurazione R.C.A. per lo scuolabus (autobus per il trasporto di
persone fabbrica tipo Menarini ¢ 22 su fiat 60.10 targato BA 772 RY omologato per n. 36 posti),
adibito al trasporto degli alunni della scucla dell’obbligo, con la U nipol.Assicurazioni Agenzia
Generale di Taormina, Via Vico del Ginnasio, § cap 98039 Taormina, che ha comunicato come costo
per la stipula della polizza di che trattasi un importo annuo pari ad €, 1.286,00;
4) Di liquidare in favore della compagnia di assicurazioni Ilmpul Sai divisione SASA, la complessiva
somma di €. 1.286,00; e
5 Trasmettere copia della presente, per quanto di comp_:;ﬁen?a, 2l ‘*nndam al Ragioniere Comunale, al
Presidente del Consiglio, alla ditta e copia con i visti d?aﬂienuta nntlﬁm ailcn scrivente..

Sant’Alessio Siculo, li e s/—0 & - 22 7

g ;i:'f
. ¢35 % 'II Reapqnsablie
X\E:k“%m A

AL




PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato

VISTO I'art. 12 della L.r.n.30/2000 che modifica ’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE £ -, . —Foc -

Lip /-0 - g0 /6

setitn: TE hSPDNSA@Ii DEL SERVIZIO
e ff/“ s

s

SERVIZIO FINANZIARIO

PARERE DEL RESPONSABICETEL

1l Responsabile del servizio finanziario
VISTO Part. 12 della L.r.n.30/2000 che modifica art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la; sola regolarita tecmca
ESPRIME PARERE “A (0L F VDL E

R
f - - ,l -~
L']- . £ Fil

ATTESTA

. . iy s ¥t
la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO [ ¥ ¥ AR
sul seguenti codicl e numeri:

= &N o3 ] 1
Codice 04, DA, 03, ﬁﬂf% {:%3{3 Codice
Competenza & Competenza - _ |
Residui _ Residui =
Intervento | Intervento B
Tide 5= 2 S

:SPONSABILEDEL SERVIZIO FINANZIARIO

g {430 Ty
TV f s T
i Y




